APROVADO em....J ,  ^ ......discussão

p o r  t f & Q ............................... ................

Sala das Sessões. 3.J 0 ? J  19 8 f .

• P r e s i d e n t e

REQUERIMENTO NS 8 5/8 7

Os vereador^que a este subscreve jTVuvida a Casa
e dispensadas as formalidades regimentais, requereV1à Mesa
que seja enviado ofício ao Sr. Irefeito Municipal no
sentido de tomar as devidas providências no tratamento
da água do Poço Artesiano de Vila Costina.

SALA DAS SESSÕES , 31/08/87

v£ERALD0 DE OLIVEIRA COUTO
Vereador

LUIZ DA COSTA LARA
V ereador